
2020年 7月 1日 

 

 

 

 

 

アナリスト・機関投資家向け決算説明会開催のご案内 

 

当社はアナリスト・機関投資家の皆様向けに、２０２０年５月期 決算説明会を開催いたしますので、下記

のとおりご案内申し上げます。 

記 

１．日  時 ： ２０２０年７月２２日(水) １３：３０～１４：３０（開場 １３：００） 

２．場   所  ： 東京都中央区日本橋茅場町２－６－１ 日経茅場町別館Ｂ１Ｆ 

日経茅場町カンファレンスルーム 

３．説明内容 ： 決算説明・業績予測・経営戦略 

４．その他  ：  

・マスク着用でのご参加をお願い致します。また、受付時検温を実施し、発熱が無い方のみ入場案内を 

行います。（３７.５度以上熱がある方の入場はお断りします。） 

・参加者数を制限しての開催となります。より多くの企業様にご参加いただくために、原則として１社

１名でのご参加をお願い致します。 

・営業及びご挨拶等を目的としたご参加は、恐れ入りますがご遠慮ください。 

・事前申込制となります。お申し込みは、日本証券アナリスト協会 Web サイト（https://www.saa.or.jp/）

にて承っております。 

・お申込の無い方は、事前申込者が着席後、席に空きがある場合のみご案内させていただきます。 

・説明会終了後、名刺交換は実施致しませんのでご了承ください。 

※２０２０年５月期 決算発表日は、２０２０年７月１３日（月）を予定しております。 

 

 

■ アクセス 

地下鉄東西線・日比谷線 茅場町駅 

６番または１２番出口より徒歩約２分 

 

 

以上 

 

お問い合わせ先：神奈川県横浜市中区山下町２番地 産業貿易センタービル１０Ｆ 

株式会社インターアクション 経営企画室 ＩＲ担当 宛 

TEL 045-263-9220  E メール：ir@inter-action.co.jp 

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 木 地  伸 雄 

（コード番号  7725 東証第一部） 

https://www.saa.or.jp/
mailto:ir@inter-action.co.jp

